Grupa Kapitałowa Boryszew
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I kwartał 2015 roku sporządzony zgodnie
z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

 (dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

26

9. SKUTKI ZMIAN W STRUKTURZE GRUPY OD POCZĄTKU ROKU, ŁĄCZNIE Z POŁĄCZENIEM
JEDNOSTEK GOSPODARCZYCH, PRZEJĘCIEM LUB SPRZEDAŻA JEDNOSTEK
ZALEŻNYCH I INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH, RESTRUKTURYZACJĄ
I ZANIECHANIEM DZIAŁALNOŚCI

W 1 kwartale 2015 roku ani po dniu bilansowym  nie było istotnych zmian w strukturze Grupy Kapitałowej

Boryszew.

10. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA WCZEŚNIEJ
OPUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKU FINANSOWEGO NA BIEŻĄCY ROK

Zarząd Boryszew SA nie publikował prognozy wyników 2015 roku.

11. AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO PRZEZ PODMIOTY
ZALEŻNE CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU
SPÓŁKI NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU

Poniższa tabela przedstawia akcjonariuszy posiadających powyżej 5% kapitału zakładowego i ogólnej liczby

głosów wg stanu na dzień zatwierdzenia raportu do publikacji.

Akcjonariusze Liczba akcji % kapitału Liczba głosów % głosów

Roman Krzysztof Karkosik  137 811 358 57,42% 134 726 326 56,14%

   w tym: podmioty zależne 12 600 000 5,25% 12 600 000 5,25%

Pozostali 102 188 642 42,58% 105 273 674 43,86%

Razem: 240 000 000 100,00% 240 000 000 100,00%

(*) Pan Roman Krzysztof Karkosik  wraz z podmiotami zależnymi (zgodnie z zawiadomieniem z 2 kwietnia 2015

roku).

12. ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI SPÓŁKI W
OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU – UDZIAŁ GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU SPÓŁKI

Pan Roman Karkosik

(wraz z podmiotami

zależnymi,

w tym Boryszew S.A.)

Liczba

posiadanych akcji

(w szt.)

Udział w

kapitale

zakładowym

(w%)

Liczba

głosów na

WZ

Udział w ogólnej

liczbie głosów na

WZ

(w %)

stan na dzień przekazania

skonsolidowanego raportu

rocznego za 2014 roku

144 239 570 60,10% 141 764 570 59,06%

stan na dzień przekazania

skonsolidowanego raportu

kwartalnego za I kwartał

2015 roku

137 811 358 57,42% 134 726 326 56,14%

Boryszew S.A.

Liczba
posiadanych akcji

(w szt.)

Udział w
kapitale

zakładowym

(w%)

Liczba
głosów na

WZ

Udział w ogólnej
liczbie głosów na

WZ

(w %)

stan na dzień przekazania
skonsolidowanego raportu
rocznego za 2014 roku

11 625 000 4,84% 11 625 000 4.84%

stan na dzień przekazania
skonsolidowanego raportu
kwartalnego za I kwartał
2014 roku

13 000 000 5,42% 13 000 000 5,42%

Grupa Kapitałowa Boryszew
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za I kwartał 2015 roku sporządzony zgodnie
z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

 (dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

27

Szczegółowe informacje o zmianach  w strukturze własności znacznych pakietów akcji  Boryszew S.A. były

przekazywane w formie raportów bieżących Spółki i są dostępne na stronie: www.boryszew.com.pl .

13. OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE SPÓŁKĘ – ZMIANY STANU POSIADANYCH
AKCJI LUB OPCJI NA AKCJE W BIEŻĄCYM OKRESIE OD DNIA PRZEKAZANIA
POPRZEDNIEGO RAPORTU